様式第１号（第４条関係）

津山市立幼稚園通園バス利用申請書

令和 年 月 日

津山市教育委員会 殿

保護者 住 所

氏 名

津山市立幼稚園通園バスを利用したいので，津山市立幼稚園通園バスの利用に関する要

綱第４条の規定により次のとおり申請します。

（ふりがな）

生年月日 年 月 日
園 児 氏 名

保護者電話番号
携帯電話 自宅

幼 稚 園 名
□津山市立つやま西幼稚園

□津山市立つやま東幼稚園

乗 車 方 法
□登園，降園の両方

□登園のみ □降園のみ

乗
降
場
所

西コース
□一宮公民館 □西苫田公民館 □津山市役所 □城西公民館

□南児童館 □佐良山公民館 □院庄公民館 □田邑公民館

東コース
□高田公民館 □清泉公民館 □成名公民館

□津山東公民館 □河辺公民館 □大崎公民館

利 用 期 間 □第１学期 □第２学期 □第３学期

該当するものに☑を記入してください。

保護者が通園に使用できる車両を保有していない。

□はい □いいえ